Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

enster

25 (Quelle: rittal.com/de-de)



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

FT 2793.560 - Sichtfenster Edelstahl

Zum Abdecken von Anzeige- und Bedieninstrumenten oder Ausbriichen und Schutz vor Schmutz
und Fliissigkeiten sowie unbefugtem Zugriff. Material Edelstahl 1.4301 (AISI 304).

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Lieferumfang
Schutzart IP nach EN 60 529

Hinweis

Abmessung

Sichtbare Flache

© Rittal 2025

FT 2793.560

Serienmalig ausgestattet mit innenliegenden 130°-Scharnieren und
umlaufender Dichtung.

Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Einscheiben-Sicherheitsglas

Inkl. Befestigungsmaterial
IP 54

SerienmaBiger Doppelbart-Verschluss-Einsatz, austauschbar gegen
Verschluss-Einsatze 27 mm, Ausfiihrung A und/oder gegen
Verschluss-System Ergoform-S (auer H=270 mm)

Breite: 522 mm
Hohe: 600 mm
Tiefe: 38 mm

Sichtfensterbreite: 408 mm
Sichtfensterhohe: 543 mm



Eigenschaften

Aufbautiefe fiir Komponenten
(max.)

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

31T mm

1 Stick

6.175

6.5

76101000
4028177149656
EC002527
EC002527

27182204



