Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





FT 2793.560 - Sichtfenster Edelstahl

Zum Abdecken von Anzeige- und Bedieninstrumenten oder Ausbrüchen und Schutz vor Schmutz und Flüssigkeiten sowie unbefugtem Zugriff. Material Edelstahl 1.4301 (AISI 304).



Eigenschaften

Artikel-Nr.	FT 2793.560
Produktbeschreibung	Serienmäßig ausgestattet mit innenliegenden 130°-Scharnieren und umlaufender Dichtung.
Material	Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
	Einscheiben-Sicherheitsglas
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Schutzart IP nach EN 60 529	IP 54
Hinweis	Serienmäßiger Doppelbart-Verschluss-Einsatz, austauschbar gegen
	Verschluss-Einsätze 27 mm, Ausführung A und/oder gegen
	Verschluss-System Ergoform-S (außer H=270 mm)
Abmessung	Breite: 522 mm
	Höhe: 600 mm
	Tiefe: 38 mm
Sichtbare Fläche	Sichtfensterbreite: 408 mm

© Rittal 2025 2

Eigenschaften

Aufbautiefe für Komponenten (max.)	31 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	6.175
Bruttogewicht	6.5
Zolltarifnummer	76101000
EAN	4028177149656
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 3